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NASZE BEZROBOCIE

dolnośląskie kujawsko-pomorskie lubelskie

lubuskie łódzkie małopolskie

mazowieckie opolskie podkarpackie

podlaskie pomorskie śląskie

świętokrzyskie warmińsko-mazurskie wielkopolskie

zachodniopomorskie

Liczba bezrobotnych/ofert pracy według 
zawodów i specjalności (kraj)
9/8 inż. geodeta – fotogrametria 

i teledetekcja

34/0 inż. geodeta – geodezja 
górnicza

51/15 inż. geodeta – geodezja 
inżynieryjno-przemysłowa

84/20 inż. geodeta – geodezja 
urządzania terenów rolnych 
i leśnych 

35/9 inż. geodeta – geodezyjne 
pomiary podstawowe i satelitarne

8/2 inż. geodeta – geomatyka

69/15 inż. geodeta – kataster 
i gospodarka nieruchomościami

53/12 kartograf

77/11 pozostali inż. geodeci 
i kartografowie

1646/279 technik geodeta

12/2 rysownik geodezyjny

5/0 rysownik kartograficzny
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Liczba bezrobotnych geodetów

Liczba bezrobotnych w Polsce (w mln)
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W I półroczu 2005 r. w powiatowych urzędach 
pracy zanotowano rekordowe, bo prawie 8,5-pro-
centowe, zmniejszenie liczby bezrobotnych geo-
detów i kartografów. Jest to największy spadek od 
czterech lat! Jednak oferty pracy w pośredniakach 
wciąż nie zaspokajają potrzeb. Choć najwięcej 
propozycji (279) pracodawcy mieli dla techników, 
to wciąż mają oni duże trudności ze znalezieniem 
zajęcia, są bowiem najliczniejszą grupą bezrobot-
nych w naszej branży (1646 osób). Jeśli chodzi 
o stosunek liczby bezrobotnych do liczby ofert pra-
cy, to pokonali ich tylko specjaliści w dziedzinie 
geodezji górniczej (34/0), których – jak można się 
było spodziewać – najwięcej zanotowano w Ślą-
skiem i Małopolskiem. Z kolei w najlepszej sytuacji 
– podobnie jak w roku ubiegłym – znaleźli się in-
żynierowie z dziedziny fotogrametrii i teledetekcji 
(9 bezrobotnych na 8 ofert). Jeśli chodzi o liczbę 
bezrobotnych w całym kraju dominowali specjaliści 
w dziedzinie geodezyjnego urządzania terenów 
rolnych i leśnych (84 osoby). Najmniej liczną grupę 
bez pracy stanowili natomiast rysownicy kartogra-
ficzni, a zaraz po nich specjaliści w dziedzinie geo-
matyki. W poszczególnych regionach występują 
spore odchylenia od średniej. Jeśli chodzi o liczbę 
bezrobotnych, w dalszym ciągu nie do pobicia jest 
Mazowieckie, a na przeciwnym biegunie utrzymu-
je się Opolskie. Na szczęście w pierwszym z nich 
zanotowano największy spadek – prawie 10-
-procentowy. Z kolei świętokrzyskie jest jedynym 
województwem, w którym wzrosła ogólna liczba 
bezrobotnych, i to aż o 24%. Zdecydowaną więk-
szość w tej grupie stanowili nowi absolwenci miej-
scowych techników. Ogólna tendencja spadkowa 
nastraja optymistycznie. Oby utrzymała się w kolej-
nym półroczu.
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